
 

 

UCHWAŁA NR XLII /249/ 2017 

RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z parku w Prochowicach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017r. poz. 1875) Rada Miasta i Gminy Prochowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z parku w Prochowicach określony w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy do umieszczenia na terenie parku tablicy informacyjnej 

zawierającej treść Regulaminu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Prochowice: 

M. Maćkowiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 listopada 2017 r.

Poz. 4738



Załącznik do uchwały nr XLII /249/ 2017 Rady  

Miasta i Gminy Prochowice z dnia 25 października 2017 r. 

 

Regulamin korzystania z parku w Prochowicach 

W trosce o zachowanie porządku, ładu a przede wszystkim bezpieczeństwa wszystkich korzystających 

i przebywających na terenie parku w Prochowicach  zabrania się: 

1) niszczenia, uszkadzania i wyrywania roślinności oraz rozkopywania gruntu, 

2) niszczenia, przestawiania ławek, koszy, tablic informacyjnych i innych urządzeń parkowych oraz siadania 

na oparciach ławek, 

3) jazdy po alejkach parkowych wszelkimi pojazdami, z wyjątkiem rowerów i wózków inwalidzkich  

oraz pojazdów upoważnionych, z bezpieczną prędkością, 

4) palenia ognisk (nie dotyczy miejsc wyznaczonych) oraz pozostawiania palących się przedmiotów, 

5) wprowadzania na teren parku psów bez smyczy, 

6) organizowania imprez bez zgody zarządcy, 

7) powodowania uciążliwego hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody zarządcy, 

8) umieszczania tablic, napisów i ogłoszeń bez zgody zarządcy. 

Właściciele zwierząt zgodnie z § 23 ust. 1 uchwały nr XXVI/159/2016  Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 28 września 2016 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 

Prochowice  Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4491), zobowiązani są do niezwłocznego usunięcia zanieczyszczeń 

pozostawionych przez zwierzęta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4738


		2017-11-15T14:46:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




